Dis. n° 1.06.000.0 ESPLOSO SSM50

Pagina 5di 6



SSM50 CATALOGO RICAMBI - SPARE PARTS - ERSATZTEILE - PIECESE DETACHEES

Rif |Codice Descrizione Description Bezeichung Déscription A3
1.08.000.C ESPLOSD __TABLE f TAFEL TABLE
19053510 [Menoscla Handls kneb Gifie Poigréa 2
2 Wils MExED Soeaw MBnE0 Schrashe WExED Vis MExE0 |z
3 114.08.£01.0 |Stegola Handisbars Helme _Manchsrons P2
4 Vite M8x20 Screw 8220 Schravbe ME<25 Vis W20 6
5 Dado culchlock H8 ESema}cézmg nat M8 Selvslsits. Mutier M8 Eorou ¢2 siirsls M3 i4
5 .06 0020 [Tramagsia Hoppar Streukaslen Trémie 1
7 1.06.085.0 lindice indgax Anzeoige Indicataur 1
2 1.06.006.0 [Supporto lastra gemma Rubber auaport Halizleiste Suppari caoulchouc 2
§ | %.06007.0130mmz posteriore Rear spread. Rubber Hintgra Gummileisie Cuoule. postésiour 1
10 | 1.08.018.0 Boeeola ryion Fylan bushing Achsonbichse mion Coquille en nylon G
il 8.05.359.0 Imoucnalura Handie knab Dechinapl Poignée i
12 1 1.08.010.0 Leva Lever Heobel Levier i
13 Crane lgsla pizna ME Scrzw ME Schraubo MEB Wis i3 1
14 Dado M8 Mut M8 natter M8 Egrou A8 4
13 Vils M8x40 Sorew &8xd40 Schraube MBxd0 Vis BA8240 1
1 Bullene §x385 Holt 8x35 Buli Bx35 Bull 8235 1
16bis Dadi norm M3 Mut 118 Mutter M3 Surelz M3 2
17 1 1.06.511.9 [Supporls poda mole Spring sypposl Haileleiste Suppon ressort 1
18§ 1.06.L08.0 fSomma anleriare Frani spread. Rubbar Vodare Gummieisle Caouichouc antéricur 1
19 Cavicchia MB:@5 Seraw MEx26 Schraube M8x25 iz MBx25 8
20 Wide MOx20 Screw WMEx20 Schraupe MExZ0 Yis MSaE0 2
24 Bondella O 8 mm VWasher B Bmm Seheibs O 8 mm Rondsile 3 & mim g
22 | 1.06.012.0 Piede Faot Fud Pisd 1
23 ] Dado sulcbleck 526 Seif-leeking nut M3 Sslosisic. Multer 146 Gerou de sdrelé M5 4
24 | 8.05.202.0 Rucia {cerchicne} Wheo! Rad ] Roue 2
9.05.210.9 Camera d'aria nner iuba tnrerer schlauch Chambre d'alr
9.05.211.6 igemma rubbar Gurnei Cemme
25 | 9.04.700.0 {Catena Chain ietie Chaina 1
28 [9.04.701.0 Moaclia giunzicne calena Chain fointure Kettenshiof Janctien pour chaine 1
27 | 1.86.012.0 [Pamg slberp spargitore Spreading shaft Slrengwelia Asbee éoandago 1
28 11.86.014.0 Alboro spargitors Spreading roll YWalze Roulesy 1
29 19.04.450 0 |Beccola speciale Snecial bushing Achsentichse Coquille 1
30 19048000 [Ruola libers Z=16 Pinien goar £=16 Ketlenrad 2218 Pignen Zz16 1
31 1 1.06.018.0 [Boceola spaciale Speciz! bushing Achsenbichse Coguitie 2
32 11060150 Dente Spreading looth Mitnehmar Dent reutesy 3
33 11080180 lAlkbero frantumalcre |Mixer rollar tscharbaum Asbre de mélangour 1
34 Vile MBxd5 Seraw MExAS __ISchraube MSx45 s hSnss 1
35 Dado M5 MHut B25 Fuellor M5 Ecrou 415 1
28 i 1.08.009.C |Boceola por albers sparg. Bushing mixar rollar Arhsenbichse Coguilte atbre malan, 2
371 9.01.0000 (Prestolz 0 20 mm Salety washer @20 men |Splint sehiebe O 20 mm [(Goup. tond, @ 20 mm 2

Pagina 6 di 6






